
Uniwersytet Medyczny  

im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu  

 

DOP-655/24 

Zarządzenie Nr 160/24  

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  

z dnia 16 grudnia 2024 roku 

w sprawie powołania rzeczników dyscyplinarnych dla nauczycieli akademickich i 

rzeczników dyscyplinarnych dla studentów i doktorantów  

Na podstawie art. 277 ust. 1, art. 309 ust. 1 i art. 322 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce ( t.j. Dz. U. 2024.1571 z późn. zm.), zarządza się co następuje:  

§1  

Na okres od 1 stycznia 2025 roku do 31 grudnia 2028 roku powołuje się następujących 

rzeczników dyscyplinarnych dla nauczycieli akademickich:  

 

- prof. dr hab. Waldemar Bobkowski 

- prof. dr hab. Andrzej Marszałek  

- prof. dr hab. Aldona Kasprzak  

- prof. dr hab. Ryszard Żaba  

§2  
Na okres od 1 stycznia 2025 roku do 31 grudnia 2028 roku powołuje się następujących 

rzeczników dyscyplinarnych dla studentów i doktorantów:  

 

- prof. dr hab. Mirosław Andrusiewicz 

- prof. dr hab. Małgorzata Kędzia 

- prof. dr hab. Edyta Szałek  

- dr hab. Agnieszka Malińska  

- dr hab. Kacper Nijakowski 

- dr Agata Pietrzak 

 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Rektor 

 

prof. dr hab. n. med. Zbigniew Krasiński 

 
 


